
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie pisemnego przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 
Gminy i Miasta Ulanów - autobusu szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05(Smyk) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu autobusu szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05 (Smyk) 
o numerze rejestracyjnym RNI 09HG, będący własnością Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą autobusu na kwotę 21 525,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 
pięćset dwadzieścia pięć złotych). 

§ 3. Informację o ogłoszeniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 
internetowej BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 5. Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2. 

§ 6. Ustala się wzór umowy sprzedaży autobusu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

OG Ł O S Z E N I E 

Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów  ogłasza  pisemny przetarg na sprzedaż zbędnych składników majątku 
ruchomego Gminy i Miasta Ulanów - autobusu szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05(Smyk) 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina i Miasto Ulanów  ul. Rynek 5 

37-410 Ulanów  Tel. 158763041 

strona BIP:  http  s://bip.ulanow.pl e-mail: przetargi@ulanow.pl    

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Urząd Gminy i Miasta Ulanów, ul. Rynek 5, pok. nr 11, 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada 2021 r. o godzinie 12:15. 

3. Rodzaj, typ i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem sprzedaży:  

DANE TECHNICZNE POJAZDU 

Marka, typ, model – Autosan typ A0909L.05(smyk) 

•Rodzaj pojazdu - autobus, 

Ilość - 1, 

•Nr rejestracyjny pojazdu – RNI 09HG, 

•Rok produkcji - 2007, 

•Rodzaj zapłonu - samoczynny, 

•Kod typu silnika - Do824LFL09, 

•Pojemność skokowa silnika - 4580 cm, 

•Liczba miejsc - 45, 

•Skrzynia biegów - manualna, 

•Liczba osi - 2, 

•Rodzaj napędu - 4X2, 

•Największy dopuszczalny nacisk osi - 80.00 kN, 

•Kolor nadwozia - pomarańczowy, 

•Data pierwszej rejestracji - 17.01.2008 r., 

•Brak ważnego badania technicznego, ważność ostatniego badania upłynęła w dniu 25.02.2021 r. 

WYPOSAŻENIE POJAZDU  

•ABS - system blokowania kół, 

•Wywietrzniki dachowe, 

•Tachograf, 

•Zasłony okienne, 

•Ogrzewanie, 

•Półki górne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1

https://bip.ulanow.pl/
mailto:przetargi@ulanow.pl


•System nagłośnienia z mikrofonem, 

•Przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, 

•Przystosowany do przewozów szkolnych. 

STAN TECHNICZNY POJAZDU 

Uruchamianie silnika łatwe. Zużycie silnika adekwatne do przebiegu i wieku pojazdu. Podwozie kompletne. 
Zużycie zespołów i podzespołów odpowiednie do okresu eksploatacji i przebiegu pojazdu. Nadwozie - liczne 
ogniska korozji, odpryski lakieru oraz wykwity rdzy. Instalacja elektryczna kompletna. 

4. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 

Wpłata wadium w kwocie 683 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt trzy złote). 

Wpłaty wadium w kwocie 683 zł należy dokonać przelewem na rachunek bankowy Gminy i Miasta Ulanów : 
Nadsański Bank Spółdzielczy Stalowa Wola Nr 80 9430 1032 4000 0303 2000 0002, 

z dopiskiem „Wadium -  przetarg na sprzedaż autobusu szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05(Smyk)” przed 
upływem terminu składania ofert tj. do dnia 16 listopada 2021 r. do godziny 12:00. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie 
zwrócone w ciągu 7 dni od daty dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, a oferentowi, który przetarg wygra, 
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i zapłacenia ceny 
nabycia, wadium przepada na rzecz sprzedawcy - Gminy i Miasta Ulanów, a przetarg zostanie unieważniony. 

5. Cena wywoławcza brutto: 21 525,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych   
złotych). Oszacowana cena wywoławcza jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą. 

6. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, 

b) datę sporządzenia oferty, 

c) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

d) oświadczenie oferenta, że: 

•zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub nie zapoznał się ze stanem oferowanego pojazdu 

•akceptuje warunki udziału w ww. przetargu, 

•zapoznał się i akceptuje treść wzoru umowy sprzedaży, 

•wyraża zgodę, aby w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej 
ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia, 

e) oświadczenie RODO w przypadku osób fizycznych. 

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem: „Pisemny 
przetarg na sprzedaż autobusu szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05(Smyk) ” - budynek Urzędu Gminy 
i Miasta Ulanów , ul. Rynek 5, pok. nr 11, lub przesłać na adres: Urząd Gminy i Miasta Ulanów, ul. Rynek 5, 
37-410 Ulanów w terminie do dnia 16 listopada  2021 r. do godziny 12:00. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. 

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż autobusu bez 
podania przyczyny. 

9. Dodatkowe informacje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 2



1. Autobus zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę. 

2. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę, przetarg kontynuowany jest 
w formie aukcji (licytacji) pomiędzy tymi oferentami. 

3. Podpisanie umowy kupna-sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od wyboru oferty. 

4. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. 

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 

6. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 
wadium, 

- nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne bądź budzą inną 
wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

7. Wszelkie informacje na temat sprzedaży autobusu można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów  tel . 
158763041 

8. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie zamieszczone na stronie: https://bip.ulanow.pl    oraz wywieszone 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 3

https://bip.ulanow.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

F O R M U L A R Z O F E R T O W Y 
dot. pisemnego przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego - autobusu 

szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05 

……………………….. 

miejscowość, data 

DANE OFERENTA: 

1. Imię i nazwisko oferenta/nazwa: ......................................................................................................  

2. Adres/ siedziba: ................................................................................................................................. 

Składam ofertę za zakup autobusu szkolnego marki AUTOSAN typ A0909L.05 nr rejestracyjny: RNI 09HG 

 za cenę brutto: ................................................................................................................................... 

(słownie: .............................................................................................................................................. ) 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1) zapoznałem/łam się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu pisemnym przetargu 
na sprzedaż autobusu szkolnego marki AUTOSAN typ A0909L.05 z dnia  04 listopada 2021 r. 

akceptuję warunki udziału w ww. przetargu oraz zobowiązuję się do zapłaty zaoferowanej kwoty 
w przypadku wyboru mojej oferty na rachunek bankowy Gminy i Miasta Ulanów: Nadsański Bank 
Spółdzielczy Stalowa Wola Nr 80 9430 1032 4000 0303 2000 0002, 

2) w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, 

3) zapoznałem/ałam się ze stanem oferowanego pojazdu* / nie zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu 
i jestem świadomy skutków wynikających z rezygnacji z oględzin* (niepotrzebne skreślić), 

4) zapoznałem/ałam się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży, 

5) wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej 
ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia. 

W załączeniu: 

- dowód wniesienia wadium 

- oświadczenie RODO (w przypadku osób fizycznych) - załącznik nr 1 do oferty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do formularza ofertowego 

(dotyczy osób fizycznych) 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 
OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach:  
pisemny przetarg na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego Gminy i Miasta Ulanów  - autobusu 
szkolnego AUTOSAN typ A0909L.05 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminy i Miasta Ulanów, z siedzibą mieszczącą się pod 
adresem: Rynek 5, 37-410 Ulanów, tel. 15 8763041 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z  Inspektorem  Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: iod.akolodziej@gmail.com  lub pisemnie, kierując korespondencję pod adres siedziby 
Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 
przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 
a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 
przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Zapoznałam/-em się z treścią powyższego. 

(data, podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1

mailto:iod.akolodziej@gmail.com


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu w Ulanowie , pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów , w imieniu której działa: 

1) Stanisław Garbacz - Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów 

2) Tomasz Siorek - Skarbnik Gminy I Miasta Ulanów, zwanym dalej „Sprzedającym”, a: 

..................................................................................................................., reprezentowanym przez: 

1)  ............................................................................., zwanym dalej „Nabywcą”. 

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż autobusu szkolnego marki  AUTOSAN typ A0909L.05: 

a) rok produkcji: 2007, 

b) nr rejestracyjny: RNI 09HG, 

§ 2. 1. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność oraz: 

a) jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, 

b) nie toczy się żadne postępowanie, którego jest przedmiotem, 

c) nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia w żadnej sprawie. 

2. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

§ 3. Nabywca oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu i nie wnosi z tego tytułu żadnych uwag 
izastrzeżeń. 

§ 4. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu na kwotę brutto: .............................  

(słownie:............................................................ ). 

§ 5. 1. Z tytułu sprzedaży Nabywca zapłaci Sprzedającemu kwotę określoną w § 4 pomniejszoną o kwotę 
wpłaconego wadium. 

2. Zapłata kwoty określonej w ust. 1 nastąpi na rachunek bankowy Sprzedającego o numerze: 

10 94301032 4000 0303 2000 0001 , w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

3. Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu kwoty, o której mowa w ust. 1. oraz 
podpisaniu protokołu zdawczo - odbiorczego, stanowiącego załącznik nr 1 do umowy. 

§ 6. Sprzedający przenosi na rzecz Nabywcy własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy za kwotę 
określoną w § 4, Nabywca potwierdza jednocześnie nabycie pojazdu. 

§ 7. 1. Nabywca potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 

2. Strony wyłączają uprawnienia Nabywcy z tytułu rękojmi za wady. 

§ 8. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji ponosi Nabywca. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego i przepisy 
powszechnie obowiązujące w dniu zawarcia umowy. 

§ 10. Niniejszą umową sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze dla 
Sprzedającego i jeden egzemplarz dla Nabywcy. 

SPRZEDAJĄCY:          NABYWCA: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do umowy 

Ulanów , dnia……………..2021 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY 
do umowy sprzedaży z dnia ………….. 

Protokół spisany w Ulanowie  w dniu ...................................... pomiędzy: 

Gminą i Miastem Ulanów , z siedzibą w Ulanowie , ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów 

a 

z siedzibą w .............................................................................................................................. , 

o numerze identyfikacyjnym NIP ............................................. REGON ............................................  

Sprzedający przekazuje, a Nabywca przyjmuje autobus marki AUTOSAN typ A0909L.05 o nr rej.    RNI 
09HG 

- rok produkcji 2007 

Sprzedający potwierdza fakt otrzymania od Nabywcy zapłaty ceny w pełnej kwocie, a Nabywca kwituje 
jednocześnie odbiór w/w pojazdu z dniem dzisiejszym, wraz z: 

- dowodem rejestracyjnym, 

- tablicami rejestracyjnymi, 

- kartą pojazdu, 

- dokumentem potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczenia OC (polisa), 

- kompletem kluczyków - 2 kpl., 

- gaśnicą proszkową 2kg- 2 szt., 

- kluczem do kół - 1 szt., 

- apteczką - 1 szt., 

- podnośnikiem - 1 szt., 

- trójkątem ostrzegawczym - 1 szt., 

- zaczepem do holowania - 1 szt., 

- zasłonkami na okna - 1 komplet, 

- tablicami z napisem „Autobus szkolny” - 2 szt. 

Przekazania pojazdu dokonano przez: 

Ze strony Sprzedającego: ...............................................................................................................  

Ze strony Nabywcy: .......................................................................................................................  

w obecności ...................................................................................................................................  

data i podpis - (Sprzedający) ………………………………..  

data i podpis  - (Nabywca)…………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC0F91-6D08-4898-80EA-9C7083ECEF39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 2 (2)



	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Litera b

	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9
	Zalacznik 3 Paragraf 10

	Zalacznik 1 do Zalacznika 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 3 Tiret - (14)


